
LIGNE TOUQUET MUSIC BEACH

VILLE Libellé

LE TOUQUET Lycée Hotelier 02h00

LE TOUQUET Av Lattre Tassigny 02h02

CUCQ Fontaine Medecis 02h04

ETAPLES Pont Rose 02h06

ETAPLES Gare Sncf 02h08

ETAPLES Gustave Souquet 02h10

CAMIERS La Dune Blanche 02h12

CAMIERS La Poste 02h14

CAMIERS Mairie 02h16

CAMIERS Ancienne Gare 02h18

CAMIERS Val des Sablons 02h20

CAMIERS Avocettes 02h22

CAMIERS Ste Cécile Esplanade 02h24

DANNES Petit Robinson 02h26

DANNES Cimenterie 02h28

DANNES Cité 02h30

NEUFCHATEL-HARDELOT R des Sons de Ville 02h32

NEUFCHATEL-HARDELOT La Forge 02h34

NEUFCHATEL-HARDELOT Mairie 02h36

NESLES 4 Coins 02h38

NESLES Lavocat 02h40

NEUFCHATEL-HARDELOT Chemin 02h42

NEUFCHATEL-HARDELOT Dunette 02h44

SAINT-LEONARD Pont Feuillet 03h00

SAINT-LEONARD Beaucerf 03h02

SAINT-LEONARD Petit Caporal 03h04

SAINT-LEONARD Pont de Pitendal 03h06

SAINT-MARTIN-

BOULOGNE
Le Plateau

03h08

BOULOGNE-SUR-MER La Madeleine 03h10

BOULOGNE-SUR-MER Rosny 03h12

BOULOGNE-SUR-MER Henneguelle 03h14

BOULOGNE-SUR-MER Station Liane 03h16

LE TOUQUET / BOULOGNE SUR MER512


